关于举办第八届中国国际“互联网+”创新创业大赛校级赛的通知
学校各相关单位：
为进一步激发大学生兴趣与潜能，培养大学生创新意识、创意思维、创业能力以及团队协同实战精神，根据第八届中国国际“互联网+”创新创业大赛组委会通知（见附件1）要求，现决定举办第八届中国国际“互联网+”创新创业大赛兰州石化职业技术大学校级选拔赛，现将有关事宜通知如下：
一、校赛安排
1.网上报名阶段：即日起至 2022年5月23日
参赛团队通过登录全国大学生创业服务网（网址：cy.ncss.cn）或微信公众号（名称为“全国大学生创业服务网”或“中国互联网十大学生创新创业大赛”）任一方式进行报名。在服务网“资料下载”板块可下载学生操作手册指导报名参赛，微信公众号可进行赛事咨询。评审规则将于近期公布，请登录全国大学生创业服务网查看具体内容。
2.赛前培训：2022年4月-5月
推荐各类网络培训资源，具体关注群内通知。
3.院(系)赛组织： 即日起至2022年5月23日
各学院（系）结合实际情况，做好广大同学的参赛动员、报名咨询、项目指导等工作，各学院认真筹备、组织院赛。
4.作品提交：2022年5月24日12：00前
需要提交的材料有：
（1） 校赛报名汇总表（见附件2，按院赛名次进行排序）纸质版1份（盖章）及电子版，文档命名：学院+校赛报名汇总表。
（2）各团队电子版作品(请各院联络人进行审核确保资料资料齐全，商业计划书中需包含完整的指导教师及学生信息)，内含：
①商业计划书（Word）：项目名称；
②商业计划书（PDF）：项目名称;
③项目PPT(若有视频可提供)：项目名称。
各单位竞赛负责人于2022年5月24日12：00前提交以上资料。报送方式：
西固校区：电子版发送至邮箱415147914@qq.com，纸质版报送至五中心401室。
新区校区：电子版材料发送至邮箱nyhgtw@163.com，纸质版报送至综合楼1107团委办公室。
5.网络通讯赛：2022年5月28日-2022年5月30日
6.现场小组赛：2022年6月11日（暂定）
进入现场赛的队伍参加分组路演，路演采取“5+3”的形式,包含5分钟路演和3分钟答辩两个环节(若有视频播放时间包含在5分钟内)。评委现场打分,根据小组赛成绩，排出作品名次，按成绩进入金奖争霸赛。
7.金奖争霸赛：2022年6月12日（暂定）
进入现场赛的队伍参加决赛路演，路演采取“5+3”的形式,包含5分钟路演和3分钟答辩两个环节(若有视频播放时间包含在5分钟内)。评委现场打分,根据成绩，排出作品名次，按照作品排名推荐至省赛。
二、奖项设置
1.参赛团队奖励
校赛奖项金奖、银奖、铜奖及优秀奖共四个等级：
金奖5个，银奖15个，铜奖25个，优秀奖30个。
2.优秀指导教师5个
3.优秀组织奖4个
三、注意事项
1.已上报团队成员及指导教师信息不得随意更换。
2.有关竞赛未尽事宜请致电校赛联系人或访问相关网站获取相关信息。
西固校区联系人：洪梓榕18153977375 王丹阳15379045116
新区校区联系人：付帅 17793137057 电话：0931-7941452
附件1：教育部关于举办第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛的通知
附件2：第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛-兰州石化职业技术学院校赛报名汇总表

科技处
2022年4月22日